

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส ถ 32 019 สาย บ้านหนองสองห้อง หมู่ที่ 5 พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 10 ต้น									
องค์การบริหารส่วนตำบลคำไผ่ อำเภอยะหริ่ง จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคำไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลคำไผ่									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,880.000	5.67	27,669.60	1.3442	7.62	37,193.47
2	1.1.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 1.1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	1,561.000	306.65	478,680.65	1.3442	412.19	643,442.52
3	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานดินซีเมนต์ผสมยางพารา (Para Soil Cement)	ลบ.ม.	1,561.000	1,570.29	2,451,222.69	1.3442	2,110.78	3,294,933.53
4	1.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	14.000	581.63	8,142.82	1.3442	781.82	10,945.57

เสาวณีย์ บุญยอำคา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส ถ 32 019 สาย บ้านหนองสองห้อง หมู่ที่ 5 พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 10 ต้น

องค์การบริหารส่วนตำบลคำไผ่ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคำไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลคำไผ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม. 2. งานชั้นผิวจราจร 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ม.	28.000	711.25	19,915.00	1.3442	956.06	26,769.74
6	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีใช้อย่าง MC-70	ตร.ม.	4,880.000	42.88	209,254.40	1.3442	57.63	281,279.76
7	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,320.000	16.28	102,889.60	1.3442	21.88	138,304.20
8	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,200.000	310.96	3,482,752.00	1.3442	417.99	4,681,515.23

เสาวณีย์ บุศยอำคา

07 ตุลาคม 2567 11:02:02

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส ถ 32 019 สาย บ้านหนองสองห้อง หมู่ที่ 5 พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 10 ต้น

องค์การบริหารส่วนตำบลคำไผ่ อำเภอยะเกด จังหวัดยะลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคำไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลคำไผ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.2 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	672.000	270.00	181,440.00	1.3442	362.93	243,891.64
10	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	33.11	33.11	1.3442	44.50	44.50
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							640,000.00
รวมราคากลาง								9,998,320.16

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส ถ 32 019 สาย บ้านหนองสองห้อง หมู่ที่ 5 พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 10 ต้น  
องค์การบริหารส่วนตำบลคำไผ่ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคำไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลคำไผ่

เสาวณีย์ บุศยอำคา  
( เสาวณีย์ บุศยอำคา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีระศักดิ์ โชติเนตร  
( วีระศักดิ์ โชติเนตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เรืองวัฒน์ ทุมมานบุญมีตระกูล  
( เรืองวัฒน์ ทุมมานบุญมีตระกูล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เสาวณีย์ บุศยอำคา

07 ตุลาคม 2567